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Ansøgning om renovering 
Dette dokument anvendes i forbindelse med ansøgninger om støtte til renovering af både i Det Danske 

Spejderkorps. Se mere om kriterier på dds.dk/baadpuljen. Ansøgningen sendes til pulje@dds.dk. 

 
 

Ansøger og kontaktperson 

Hvem er ansøgerne og kontaktpersonen inkl. kontaktinformationer. Enhed og enhedsnummer. 
 

 
DDS Torshøj, Kongslejre division  

 

 
Kort beskrivelse af aktiviteter og hvad I vil opnå 

Her fortæller I om de aktiviteter den renoverede båd kan sætte i gang, og hvad det betyder for jeres gruppe. 

Hvad vil I opnå ved at gennemføre aktiviteterne? Her skal I beskrive hvad den renoverede båd betyder for 

jeres aktiviteter. Får I flere børn og unge på vandet, samarbejder I med andre eller hvordan bidrager båden 

til at flere spejdere kommer på vandet? Hvorfor er det vigtigt, at I får renoveret båden? 

DDS Torshøj har en hytte i Ishøj havn og 2 bådpladser. Landgruppen er i vækst men har ikke nogle 

medlemmer over 12 år. I mange år vi ikke haft søledere, så grejet er forfaldet. Nu har vi 2 søledere og et 

godt samarbejde med sejlklubben ”Ishøj Juniorer”, som er sammenlagt af de 3 sejlklubber i Ishøj havn. Ishøj 

Juniorer har en del optimistjoller og gode følgebåde. Vi forventer at opstarte søspejder aktiviteterne i 2017. 

Grejet vil have godt af en overhaling for at rette op på tidens tand. Vi har også 4 kano’er, men det kan ifølge 

Sletten værft ikke betale sig at renovere dem. Havde vi kunnet søge om udskiftning, så havde vi gjort det, da 

Ishøj havn indbyder til kanosejlads for de mindste spejdere. Her skal sejles under broer mellem indsøerne, 

derfor er kanoer velegnede. Den båd, som vi søger støtte til, vil gøre det muligt for os at arrangere tursejlads 

med overnatninger. 

Mål 

Beskriv de mål, I forventer at opfylde med en renoveret båd. Hvad kommer til at ske? Hvad skal nogen få ud 

af at deltage i aktiviteter? Gør gerne målene specifikke og målbare med fx tal og datoer, så I kan sætte 

flueben, når målet er nået. 

Vi regner med at have 4 junior søspejdere og 4 trop-søspejdere inden efterårsferien 2017. De skal sejle i 

optimistjoller (lånt af junior sejlklubben), vore kanoer og vore Svendborg joller. Vi regner med ugentlige 

møder eftermiddag/aften, weekendture med Svendborg jollen. Deltagelse i Køge bugt sejlerstævne i Stege i 

uge 31 eller på Spejdernes Lejr. Havde vi haft kanoer, kunne de også være brugt til aktiviteter. 

Målgruppe 
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Hvem vil I lave aktiviteter for? Hvem vil I opnå noget for? Flere børn og unge, spejderne, skolen eller andre? 

10-16 årige i Ishøj, Vallensbæk, Tåstrup og Greve kommune. 

 

Kommunikation 

Hvilken kommunikation er relevant for projektet? Og hvad kan kommunikeres til andre grupper til inspiration? 

Vi vil lave en facebook kampagne for målgruppen og deres forældre (især vigtigt for de yngre). 

Milepæle / Tidsplan 

Hvornår starter jeres aktiviteter og hvornår regner I med at de slutter? Hvilke ting skal gøres før I fx kan 

afholde en sommerferiecamp? 

Vi har første tur 1. april, i trætoppene, med divisionen. Herefter vil vi holde ugentlige møder og weekendture. 

Vi regner med at deltage på Spejdernes lejr, dog uden egne både. Vi regner med at 1 eller 2 spejdere skal 

på Søplan kursus (ledelses- og sejlads-kursus) til efterårsferien. 

Der vil gå noget tid før båden er klar til brug fra værftet, men vi kan låne os frem i Junior-afdelingen af 

sejlklubben så længe. 

Af tilbuddet fra Sletten Bådeværft fremgår det, at ”Sokken” istandsættelsesplan omfatter 13 punkter. Kun 5 af 

disse finder vi vigtige, Og er derfor omfattet det vi søger støtte til. De øvrige 8 punkter vil ledere, forældre og 

spejdere hjælpe med at få løsninger på inden vores sejlsæson starter i april. 

Evaluering 

Efter projektet bedes I indsende en kort evaluering af projektet, hvor I fortæller om projektets succes, 

resultater og hvad I har fået ud af at gennemføre det. 

 

 
Budget 

Det ansøgte beløb og et samlet budget for jeres aktiviteter. 

Der er mulighed for at søge midler til aktivitetsudgifter via fx Friluftsrådet samt Det Danske Spejderkorps’ 

egne puljer. 

 
 

Bestyrelsen har bevilliget 6000 kr til drift og vedligehold i år 2017. Vi har fået sponsoreret maling fra Hempel. 

Dvs. de 6000 kr skal dække: 

Benzin, Småting til møder, Havneleje under weekendture, små anskaffelser til diverse reparationer. 

Udgift til sejl. 

Vores ønske om støtte omfatter et ”Nyt storsejl” fordi det er meget slidt, vanskeligt at reparerer, så f. ex. 

Sejlpinde ikke falder ud. O så er det fra en gang i forrige årtusinde. 

Udgifter til renoveringen ifølge tilbud. 

Vi regner med at skaffe de resterende 25% ved at søge lokale sponsorer. Lejrudrustning (telte mm.) kan vi 

låne fra gruppens materiel-depot. 
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Det tilbud, som vi har indhentet fra Sletten Bådeværft, omfatter en gennemgribende renovering. Men vi 

finder prisen så høj, at har indstillet os på et lavere niveau, som omfatter følgende punkter i det medsendte 

tilbud: 

Aktivitetsnummer Aktivitet 

- Transport 

7 Nyt storsejl fra Elvstrøm Sails 

9 Reparation af delamineret glasfiber i ror 

8 Udskiftning af nedgangsplader til kahyt 

12 Opsætning af vinylbeklædning i loft 

- Påhængsmotor: Udskiftning af karburator 

Som inklusive moms giver en samlet pris på kr. 33.036,25 

 
 
 
 

Udgifter 

Værftudgifter 

 

 
33036,25 

Materialer til vinterbeskyttelse 1000,00 

Benzin 200,00 

Div. Reperationer 1500,00 

Bundmaling 100,00 

Manglende søusrustning (reb, mm.) 0,00 

Vognmand for optagning og søsætning 500,00 

Lejerudrustning mm. 0,00 

Havneudgifter til gæstehavne 200,00 

Havneplads 0,00 

Lejerdeltagelse 2000,00 

 Kontingent til Juniorklubben mm. 0,00  

Sum 38536,25 

 
Indtægter 

 

Kontingenter 3600,00 

Fondstørtte fra bådpuljen 24777,19 

Andre fondsmidler 4159,06 

 DDS Torshøj 6000,00  

Sum 38536,25 
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Tilbud fra bådværft 

Der vedlægges et uforpligtende tilbud på renoveringen fra et af følgende bådværfter. Tilbuddet skal inkludere 

transport til og fra værftet. 

Årøsund Bådebyggeri: http://aarosundbaadebyggeri.dk/ 

Henrik Lotz: shipwassist@gmail.com. 

Såfremt det giver mening at anvende et andet værft i nærheden, kan der dispenseres ved henvendelse til 

pulje@dds.dk. 
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